



Joyful Lunchbox

FOOD ALLERGY NOTICE

We try to our best to accommodate food allergies, all food is prepared in a mixed use commercial kitchen. Please be advised that food prepared here may contain but not limited to these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish.

CHOKING NOTICE

Although we create meals around a child's age range this product should only be given to children who are familiar with eating solid foods. Children should be seated and supervised while eating. We will not provide whole grapes, hot dogs, or large raw vegetables that are known to be choking hazards to young children. We will take steps to help prevent a choking hazard but cannot prevent every child from choking that may occur.

Sincerely,

KELVIN & SARAH JEAN EDDY

Joyful Lunchbox Owners

 Telephone: 615-243-7117

 Email: kelvin@joyfullunchbox.com